
Návrh rozpočtu obce Záměl na rok 2011 _ vÝdaje

Pěstební činnost_ les
Místní komunikace
Clstimy odpadnich vod
Transpoťér
Příspěvek Po ( ZŠ, MŠ, ŠJ )
ZŠ
Místní knihovna
Využití volného času dětí
Sociální komise
Pečovate1ská s1užba
Veřejné osvětlení
Domovní odpad
Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň
Hasiči
Zastupitelé
Správa obce
ZS Doudleby n. O.
ZS Rychnov, ORION
DSO
Mimořádné události

70 000,-
I 000 000,-

50 000,-
20 000,-

540 000,-
300 000,-

30 000,-
20 000,-
38 000,-
2 000,-

637 000,-
350 000,-
350 000,-
120 000,-
492 000,-

I 990 000,-
ss 000,-
40 000,-
28 000,-
38 000,-

Výdaie celkem 6 170 000,-


